meam a cunctis languoribus suis Credo te a Iuda traditum a Iudaeis ligatum et ad domum principis ductum ibique interrogatum deinde vinctum praesidi 
oblatum militibus traditum sputis linitum alapis cesum spinis coronatum atque vestibus nudatum in cruce elevatum aceto potatum lancea perforatum 

sed prius inclinato capite animam sanctam tradidisse O beatissima domini mei anima sine peccato fuisti et ideo miserere animae meae miserere atque 
peccatrici et tamen in te confidenti Credo te de cruce depositum et in monumento sepultum die vero tertia resurrexisse ianuis clausis ad apostolos intrasse 

ipsis videntibus manducasse et quadragesimo die caelos ascendisse ad dexteram patris sedisse in fine vero saeculi credo venturum et mundum iudicaturum 
O domine quid facturus sum ego tunc quibus sociabor haedis an ovibus O quam infelices et miseri perhenniter permanebunt qui a sinistris erunt Erit eis 

mors sine morte ignis sine luce crucificatio sine fine paena sine termino Ut ab istorum domine consortio tunc me liberes modo confugio doce me vitia 
declinare et carnis desideria superare inimicos diligere et omnia quae tibi sunt contraria ex toto corde declinare quatenus i n illorum numero esse merear 

quibus dicturus es Venite benedicti patris mei percipite regnum quod paratum est vobis ab origine mundi [Ln3763, 1964, 406 n. 15]. 
Credo te deum meum trinum et unum trinum personis unum natura id est patrem ingenitum filium a solo patre genitum spiritum sanctum a patre et filio 

praecedentem Vere tu es trinitas quae non confunditur et unitas quae non separatur quia quamvis tres distinctae sint atque inconfusae personae una 
tamen maiestas una voluntas et operatio patris et filii et spiritus sancti Apud te domine non est sum et erit quia non est tibi dissimiliter esse Omnipotens 

enim es quia invisibilis et incomprehensibilis et ineffabilis es Purga beata trititas et immortalis unitas oculum cordis mei a cunctis peccatorum sordibus 
ut te lumen incircumscriptum videam quia illi te vident qui invisibiliter te fore intellegunt Et quia non sufficit ad salutem confessio divinitatis sine 

credulitate susceptae humanitatis credo te domine Iesu Christe fili dei praedictum a prophetis nuntiatum ab angelis in Nazare th spiritu sancto conceptum 
in Bethleem de matre virgine natum in praesepio reclinatum a pastoribus agnitum octava die circumcisum a magis adoratum quadragesima die in templo 

praesentatum a parentibus in Aegypto portatum inde reversum Nazareth crevisse duodecimo anno nativitatis tuae templum ascendi sse ibique tuis 
parentibus nescientibus remansisse ac deinde per omnes annos in die sollemni Paschae templum orationis causa ascendisse O domine tu so lus inter 

omnes homines fuisti sine peccato et quare cum peccatoribus ascendebas in templum nisi ut nos doceres pro peccatis nostri s incessanter orare Credo te 
domine trigesimo anno in Iordane bapizatum ac deinde quadraginta diebus ac noctibus ieiunasse apostolos ac discipulos vocasse  caecos illuminasse 

paraliticos curasse leprosos mundasse mortuos suscitasse et multa alia signa fecisse O domine clementissime omniumque creator perfice haec signa in 
anima mea quia in me sunt omnes infirmitatis istae id est caecitas paralisis lepra atque mors Anima enim que peccat ipsa mori etur Animarum amator 

sana animam meam a cunctis languoribus suis Credo te domine a Iuda traditum a Iudaeis ligatum et ad domum principis ductum ibique interrogatum 
deinde vinctum praesidi oblatum ab illo flagellatum militibus traditum sputis linitum alapis caesum spinis coronatum atque ve stibus nudatum in cruce 

levatum aceto potatum lancea perforatum sed prius inclinato capite animam sanctam tradidisse O beatissima domini mei anima sine peccato fuisti Et 
ideo miserere animae meae miserae atque peccatrici ac tantum in te confidenti Credo te domine de cruce depositum et in  monumento sepultum die vero 

tertia resurrexisse ianuis clausis ad apostolos intrasse ipsisique videntibus manducasse et quadragesima die caelos ascendisse ad dexteram patris sedere 
In fine saeculi credo te venturum et mundum iudicaturum O domine quid facturus sum ego tunc Quibus sociabor Haedis an ovibus O quam infelices et 

miseri perhenniter permanebunt qui a sinistris erunt Erit eis mors sine morte ignis sine luce cruciatio sine fine paena sine termino Ut ab istorum domine 
consortio tunc me liberare digneris modo ad te confugio Doce me domine vitia fugere et carnis desideria superare inimicos diligere et omnia quae tibi 

sunt placita bene agere quatenus in illorum numero esse merear quibus dicturus es Venite benedicti patris mei possidete regnum quod vobis paratum est 
ab origine mundi [Metz 245, 119v: ed. WILMART 1927 = WILMART, Auteurs, 60] 

Crucem pro nobis subiit et stans in illa sitiit Iesus sacratis manibus clavis fossis et pedibus Honor et benedictio sit cruci fixo filio qui suo nos supplicio 
redemit a noxio [LcG149, 151r <De passione domini> ad sextam hymnus = AH 50, 569 nr. 382 Officium s. Crucis S. BONAVENTURAE] 

Crucem tuam adoramus domine et sanctam resurrectionem tuam 1audamus et glorificamus ecce enim propter crucem venit gaudium in universo mundo  
[GvG 1933, 81] 

Crucem tuam adoramus et veneramur ... O trinitas sanctissima concede mihi miserrimae et desolatissimae peccatrici ... vitam e t gloriam sempiternam [De 
sancta cruce oratio PaL1406, 135v: LEROQUAIS I, 242]